
ZIŅOJUMS
J Ū N I J S ,  2 0 2 4



Mārupes novads tērpies vasaras
saulgriežu svētku rotā

2

Svētku akcenti vides noformējumā uzstādīti Mārupē, Jaunmārupē, Piņķos,
Tīrainē, Skultē, Babītē un Spuņciemā. 



MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBU APMEKLĒ
kanādas VĒSTNIEKS LATVIJĀ

3

4. jūnijā Mārupes novada pašvaldībā darba vizītē bija ieradies
Kanādas vēstnieks Latvijā Braians Švarcs (Brian Szwarc) un
Kanādas militārais atašejs Latvijā pulkvedis Roberts Fosters.

Tikšanās laikā tika pārrunāta nākotnes sadarbība saistībā ar NATO paplašinātās
kaujas grupas klātbūtnes palielināšanu Latvijā, tai skaitā 700 sabiedroto karavīru
izvietošanu Skultes ciemā.

uzzini vairāk

https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-novada-pasvaldibu-apmekle-kanadas-vestnieks-latvija-04-06-2024


pieredzes apmaiņā beļģijā

4

Pašvaldības pārstāvji no 2024. gada 10. jūnija līdz 12. jūnijam
piedalījās Latvijas pašvaldību izpilddirektoru izpētes vizītē Beļģijā

Vizītes laikā iepazīta Eiropas Reģionu komitejas darbība, Eiropas Savienības
fondu un programmu finansējuma iespējas tādās jomās kā energoefektivitāte,
ilgtspējīgas pilsētvides uzlabošana.

uzzini vairāk

https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-novada-pasvaldibas-parstavji-piedalas-ilgtspejas-jautajumu-izpetes-vizite-belgija-20


5

budžeta izpilde 
uz 2024. gada 12.jūniju

demogrāfiskie 
rādītāji

mārupes novadā
142
88

01.01. - 01.06.2024.

jaundzimušie

mirušie



6

sabiedrības iesaiste

3. jūnijā notikusi Sporta un aktīvās
atpūtas konsultatīvās padomes sēde

27. jūnijā plānota publiskā
apspriešana par īpašuma “Staltbrieži”
Straupciemā detālplānojuma
projektu

6. jūnijā Jaunmārupes pamatskolā
notika sapulce par aktuālajiem
siltumapgādes jautājumiem

14. jūnijā organizēta Apkaimju
konsultatīvās padomes sēde un
pieredzes apmaiņas brauciens uz
Skujeni Cēsu novadā

2. jūnijā aizvadīta Mārupes novada
Uzņēmējdarbības konsultatīvās
padomes attālinātā sēde



SABIEDRĪBAS IESAISTE 

7

Sabiedrības VIEDOKLIM nodoti DIVI saistošo noteikumu projekti

Spēkā stājušies ČETRI saistošie noteikumi

Saistošo  noteikumu projekti

www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.aprīļa saistošajos
noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites,
uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību
Mārupes novadā” (04.06.2024.- 18.06.2024.)

Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri studē valsts
akreditētā augstākās izglītības studiju programmā un iegūst pedagogiem
nepieciešamo profesionālo kvalifikāciju (12.06.2024.-26.06.2024.)

11/2024 Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija
saistošajos noteikumos Nr. 24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības
sociālajiem pakalpojumiem"

13/2024 Par naudas balvu vispārējo izglītības iestāžu 9. un 12. klašu
absolventiem

17/2024 Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai
nosaukumu plākšņu noformēšanu un izvietošanu Mārupes novadā

16/2024 Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024. gada 31. janvāra
saistošajos noteikumos Nr. 2/2024 "Par Mārupes novada pašvaldības 2024.
gada budžeta apstiprināšanu"

https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi%20SN%2013_redakcija%20nodo%C5%A1anai%20sabiedriskai%20apsprie%C5%A1anai_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi%20SN%2013_redakcija%20nodo%C5%A1anai%20sabiedriskai%20apsprie%C5%A1anai_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi%20SN%2013_redakcija%20nodo%C5%A1anai%20sabiedriskai%20apsprie%C5%A1anai_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi%20SN%2013_redakcija%20nodo%C5%A1anai%20sabiedriskai%20apsprie%C5%A1anai_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi%20SN%2013_redakcija%20nodo%C5%A1anai%20sabiedriskai%20apsprie%C5%A1anai_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Par%20stipendiju%20stud%C4%93jo%C5%A1iem%20kuri%20stud%C4%93%20valsts%20akredit%C4%93t%C4%81%20augst%C4%81k%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20studiju%20programm%C4%81%20un%20ieg%C5%ABst%20pedagogiem%20nepiecie%C5%A1amo%20profesion%C4%81lo%20kvalifik%C4%81ciju.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Par%20stipendiju%20stud%C4%93jo%C5%A1iem%20kuri%20stud%C4%93%20valsts%20akredit%C4%93t%C4%81%20augst%C4%81k%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20studiju%20programm%C4%81%20un%20ieg%C5%ABst%20pedagogiem%20nepiecie%C5%A1amo%20profesion%C4%81lo%20kvalifik%C4%81ciju.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Par%20stipendiju%20stud%C4%93jo%C5%A1iem%20kuri%20stud%C4%93%20valsts%20akredit%C4%93t%C4%81%20augst%C4%81k%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20studiju%20programm%C4%81%20un%20ieg%C5%ABst%20pedagogiem%20nepiecie%C5%A1amo%20profesion%C4%81lo%20kvalifik%C4%81ciju.pdf
https://www.vestnesis.lv/op/2024/104.9
https://www.vestnesis.lv/op/2024/104.9
https://www.vestnesis.lv/op/2024/104.9
https://www.vestnesis.lv/op/2024/104.10
https://www.vestnesis.lv/op/2024/104.10
https://www.vestnesis.lv/op/2024/109.27
https://www.vestnesis.lv/op/2024/109.27
https://www.vestnesis.lv/op/2024/109.26
https://www.vestnesis.lv/op/2024/109.26
https://www.vestnesis.lv/op/2024/109.26


PROJEKTI

8

Turpinās izpētes un sagatavošanās
darbi pieteikuma sagatavošanai

4.1.2.2. "Veselības veicināšanas un
slimību profilakses pasākumu

īstenošana vietējai sabiedrībai" 

Šogad Līdzdalības budžeta konkursā
iesniegtas 79 idejas. Konkursa pirmās

kārtas vērtēšana no 3. jūnija līdz 
15. jūlijam

Turpinās izpētes un sagatavošanās
darbi pieteikuma sagatavošanai

2.2.3.3 "Bioloģiskās daudzveidības
veicināšana un saglabāšana" (DAP

Babītes ezers)



PROJEKTI

9

Apstiprināts Eiropas Savienības Atveseļošanas
fonda projekts Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/012

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti
mājokļu vides nodrošināšanai Mārupes

novadā”. Tiek gatavota tehniskā specifikācija,
jūnijā plānots izsludināt iepirkumu

Projektu konkursa "Mārupe-mūsu
mājas 2024" ietvaros 15. jūnijā aizvadīti

Jaunmārupes apkaimes svētki "Kopā
gudrāk, labāk!"

Ar nosacījumu apstiprināts Eiropas Savienības
fonda Plus projekta iesniegums Nr.

4.3.6.6/1/24/A/004 “Bērnu pieskatīšanas
pakalpojumi Mārupes novadā”. Līdz 1. jūlijam

jāizpilda CFLA nosacījumi pirms vienošanās
slēgšanas

Projektu konkursa "Mārupe-mūsu
mājas 2024" ietvaros 19. maijā Babītes

pagasta Mācītājmuižas parkā
norisinājās “IV Vasarsvētki

Dzilnuciemā”



PROJEKTI

10

Turpinās izpētes un sagatavošanās
darbi projekta pieteikuma

sagatavošanai 2.3.1.2."Multimodāls
sabiedriskā transporta tīkls"

(mobilitātes punkti)

Turpinās darbs pie pieteikuma
sagatavošanas EUCF grantam Eiropas

pašvaldībām atbalsta sniegšanai
investīcijām ilgtspējīgā enerģētikā 

Turpinās izpētes un sagatavošanās
darbi pieteikuma sagatavošanai 2.1.3.1.

“Pašvaldību pielāgošanās klimata
pārmaiņām” (meliorācija) 



PROJEKTI

1 1

Pēc CFLA nosacījumu izpildes
apstiprināts projekta iesniegums Nr.

4.2.1.7/1/23/A/006 “Pirmsskolas
izglītības iestādes būvniecība

Tīrainē, Mārupes novadā”

Turpinās darbi pie pieteikuma
sagatavošanas 5.1.1.1.

"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās
infrastruktūras attīstība Mārupē,

lidostas apkārtnē". Sagatavota
izmaksu ieguvumu analīze. Projekta

iesniegšanas termiņš - 21.06.2024.



Neriņas upes caurteka Mazcenu alejā ir nomainīta
(20 570)

Vēlamies atgādināt, ka saskaņā ar seguma atjaunošanas
būvdarbiem Mazcenu alejas posmam no Švarcenieku
muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē (37 507)

Uzzini jaunākās aktualitātes ielu un ceļu būvniecībā
Mārupē un Mārupes pagastā (14 257)

Gaidot vasaras saulgriežus, visa daba rotājas pilnbriedā
un arī Mārupes novads tērpjas svētku rotā (6776)

Vēlamies informēt, ka ir pabeigta pagaidu risinājumu
izbūve Lielirbes ielas un K. Ulmaņa gatves posmā
(71 392)

Sociālo tīklu sekotāju skaita dinamika

F a c e b o o k . c o m  
Sasniegtā auditorija 139 990 

Facebook: 10 441 (+135)
Facebook - MUST: 808 (+104)
Facebook - Kultūra: 4459 (+220)
Facebook - Sports: 1154 (+72)

1 4 . 0 5 . 2 0 2 4 . - 1 3 . 0 6 . 2 0 2 4 .

Mediji

L i n k e d i n . c o m
157 (+7)

I n s t a g r a m . c o m
2875 (+83)

Y o u t u b e . c o m
Mārupes novads: 315 (+0)

TOP 5 Facebook ziņas ar vislielāKO SKATĪJUMU SKAITU

12

https://www.facebook.com/Marupesnovads/posts/pfbid02SNcmjFjxLNzbAfcYHFWo1jjEJz7mT7kAfmJVdAtARFDtHSnCyBQCittx5Su9NwXl
https://www.facebook.com/Marupesnovads/posts/pfbid02SNcmjFjxLNzbAfcYHFWo1jjEJz7mT7kAfmJVdAtARFDtHSnCyBQCittx5Su9NwXl
https://www.facebook.com/Marupesnovads/posts/pfbid02XyswWN9UeCjsERhUjPY3dkwknK12B4KjVBGd1djTgnUoKBbqXEwmSXvZuQpkck7El
https://www.facebook.com/Marupesnovads/posts/pfbid02XyswWN9UeCjsERhUjPY3dkwknK12B4KjVBGd1djTgnUoKBbqXEwmSXvZuQpkck7El
https://www.facebook.com/Marupesnovads/posts/pfbid02XyswWN9UeCjsERhUjPY3dkwknK12B4KjVBGd1djTgnUoKBbqXEwmSXvZuQpkck7El
https://www.facebook.com/share/p/ReKcA7sFVZzGrY7x/
https://www.facebook.com/share/p/ReKcA7sFVZzGrY7x/
https://www.facebook.com/share/p/DpuM8BPoEbEVqMR6/
https://www.facebook.com/share/p/DpuM8BPoEbEVqMR6/
https://www.facebook.com/share/p/bi5eh4D16dgQi9dk/
https://www.facebook.com/share/p/bi5eh4D16dgQi9dk/
https://www.facebook.com/share/p/bi5eh4D16dgQi9dk/


17. jūnijā izdots kārtējais informatīvā izdevuma "Mārupes
Vēstis" numurs. Nākamais izdevums plānots 15. JŪLIJĀ

Deklarētu iedzīvotāju skaits 2653 (+12) + 408 (+8) = 3061
(+20)

Lietotāji 37 858 I Sesijas 65 200 | Lapu skatījumi 354 485 |
Mobilais tālrunis 24 874 | Dators 12 932 | Planšete 240.

13

MEDIJIEM IZSŪTĪTĀS PRESeS RELĪZES
Mārupes novada Piņķos jau 8. jūnijā notiks pirmā
Laikmetīgās dejas sestdiena
Nāc un pielaiko ZAĻO Tīrainē! 
Aicinām piedalīties sirds veselībai veltītās aktivitātes
15. jūnijā Jaunmārupē notiks trešais “SUŅU BURZIŅŠ” 

PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

MĀJASLAPAS APMEKLĒJUMS 

MOBILĀ LIETOTNE 



14

TV

06.06.2024. Festivāls "Vides Deja" un cilvēka
atgriešanās dabā (LTV Rīta Panorāma)

14.06. 2024. Jaunmārupē notiks ikgadējais “Suņu
burziņš”

https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/329480/festivals-vides-deja-un-cilveka-atgriesanas-daba
https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/329480/festivals-vides-deja-un-cilveka-atgriesanas-daba
https://www.tv3.lv/dzivesstils/dzivnieki/jaunmarupe-notiks-ikgadejais-sunu-burzins/?utm_source=facebook&utm_medium=social&utm_campaign=share_buttons&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3j3vkh6etxxg6ke9wNitvKxLd__zWKGVxlmwVcsk1uiAl8vIvYImNrmt4_aem_AT4hm5dkMLiLH3VyEY89ORcbPygEgViCRAQVRN-DVIm446NXYF1C1NNPenIrpAQKTaYnaGuedHykNqNpsdByYQPx
https://www.tv3.lv/dzivesstils/dzivnieki/jaunmarupe-notiks-ikgadejais-sunu-burzins/?utm_source=facebook&utm_medium=social&utm_campaign=share_buttons&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3j3vkh6etxxg6ke9wNitvKxLd__zWKGVxlmwVcsk1uiAl8vIvYImNrmt4_aem_AT4hm5dkMLiLH3VyEY89ORcbPygEgViCRAQVRN-DVIm446NXYF1C1NNPenIrpAQKTaYnaGuedHykNqNpsdByYQPx


TŪRISMa aktualitātes

15

1. jūnijā notika "Atvērto
baznīcu diena" un "Baznīcu
nakts", kurā piedalījās Piņķu
sv. Jāņa evanģēliski luteriskā
baznīca.

uzzini vairāk

2. jūnijā norisinājusies foto orientēšanās ekspedīcija
Tīrainē, kurā piedalījās 11 komandas jeb 40 dalībnieki.

Piesakies aizraujošai  foto
orientēšanās ekspedīcijai
Piņķos, kas norisināsies 
7. jūlijā! Pasākuma laikā varēsi
pārliecināties, cik labi pazīsti
Piņķus un apkārtni. 

uzzini vairāk

UZZINI VAIRĀK

Piesakies 27. jūlija Jēkaba dienas pārgājienam vai
velobraucienam kādā no Camino Latvija 24 ceļa
posmiem. Divi no tiem iet cauri Mārupes novadam.

UZZINI VAIRĀK

https://www.facebook.com/agenturaMUST/posts/pfbid037pGowvnFKUsp2aBBAPa6L5KJSJkoQcY2H9wGk8AXT62k2bQxRuZ8knVonayKoPdZl
https://www.marupe.lv/lv/turisms/notikumi/7-julija-pinkos-pinku-foto-orientesanas-ekspedicija
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/2-junija-norisinajusies-tiraines-foto-orientesanas-ekspedicija
https://www.marupe.lv/index.php/lv/turisms/zinas/camino-latvija-aicina-pievienoties-vienas-dienas-pargajienos-un-velo-braucienos


UZŅĒMĒJDARBĪBA

16

2. jūnijā pasākumā “Pielaiko ZAĻO” ietvaros Mārupes novada
Tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūra organizēja “Zaļo krāmu
tirdziņu”.

13. jūnijā norisinājās
sociālās uzņēmējdarbības
grantu programmas
“Augšup” apbalvošanas
ceremonija.  
Programmu “Augšup” jau
trešo reizi īsteno SEB banka
kopā ar Ķekavas, Mārupes,
Olaines, Ropažu, Siguldas
un Jelgavas novadiem.

7. jūnijā Mārupes novada
pašvaldībā norisinājās
Mārupes novada Biznesa
ideju konkursa "Mammu
bizness Mārupē" 2. kārtas
pretendentu ideju
prezentācijas.

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/tiraine-aizvadits-zalakais-notikums-marupes-novada-pielaiko-zalo-07-06-2024
https://www.facebook.com/events/792236052969820/?ref=newsfeed


Interviju projektā ar apkaimju  
pārstāvjiem rubrikā
"Apkaimju cilvēkstāsti"
sagatavota un pašvaldības
informatīvajā izdevumā
"Mārupes Vēstis" publicēta
piektā intervija.
 
Cilvēkstāstu personība -
Starptautiskās lidostas "Rīga"
valdes loceklis un pasniedzējs 
Artūrs Saveļjevs.
.

Sabiedrības iesaisti
veicinošas aktivitātes

17

31. maijā noslēgusies iedzīvotāju ideju
iesniegšana līdzdalības budžeta
projektu ideju konkursam “IEDĒSTI
IDEJU”. 
Šogad iedzīvotāju aktivitāte bijusi
lielāka nekā iepriekš un saņemts
rekordliels iedzīvotāju ideju skaits -
kopā 79 idejas novada attīstībai.

Norit sagatavošanās darbi  
aģentūras MUST un pašvaldības
pieredzes apmaiņas
braucienam par sabiedrības
iesaistes un mārketinga
jautājumiem uz Mosas
pašvaldību Norvēģijā, kas
norisināsies no 26. līdz 29. jūnijam
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu
mobilitātes programmas
ietvaros.



Noslēgušās piecu dienu apmācības
projektā “Digitālā darba ar jaunatni
sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

Līdz 2024. gada beigām Mārupes novada
pašvaldības projekta komandas uzdevums
ir izveidot pašvaldības individuālo plānu,
lai īstenotu plānotās aktivitātes jau 
2025. gada laikā.

Projekta plāna mērķi tiek izvirzīti saskaņā
ar Mārupes novada Attīstības programmu,
Mārupes novada Ilgtspējīgas attīstības
stratēģiju un Mārupes novada jaunatnes
politikas attīstības plānu. 

Tas sevī iekļauj gan digitālo aprīkojumu
iegādi jauniešu aktivitātēm un dažādām
meistarklasēm, gan mobilo darbu ar
jaunatni visā novadā, gan kiberdrošības
mācības u.c.

jauniešu aktualitātes

18

Mārupes novada pašvaldības komanda
noslēgusi dalību projekta "Digitālā darba ar
jaunatni sistēmas izveide pašvaldībās"
apmācībās; sākas projekta plāna izveide

uzzini vairāk

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-pasvaldibas-komanda-noslegusi-dalibu-projekta-digitala-darba-ar-jaunatni-sistemas


jauniešu aktualitātes

19

Aizvadīta jau ceturtā meistarklase, ko jauniešiem
vada Mārupes novada pašvaldības iestāžu
darbinieki. Šoreiz - Mārupes novada Izglītības,
kultūras un sporta pārvaldes izglītības darba
speciālists Agris Starts jauniešiem mācīja gatavot
bezalkoholiskos kokteiļus.

UZZINI VAIRĀK

PASĀKUMI JŪNIJĀ

www.facebook.com/jaunatnemarupe

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA PAR AKTUALITĀTĒM JAUNIEŠIEM

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/aizvadita-jau-ceturta-pasvaldibas-darbinieku-un-marupes-novada-jauniesu-meistarklase
https://www.marupe.lv/lv/notikumi
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe


14

SAIMNIECISKIE DARBI

20

būvniecība

Objekts "Volejbola laukuma izbūve
Piņķos, Babītes pagastā" nodots
ekspluatācijā. Būvdarbus veica SIA

“ORG”, 

Notiek būvdarbi objektā
"Jaunmārupes pamatskolas
sporta laukuma pārbūve un

labiekārtošana". Būvdarbus veic
SIA "REATON". Darba izpilde - 37%.

Notiek būvdarbi dārzu
atkritumu kompostēšanas

vietā "Zaraiņi". Būvdarbus veic
SIA "Pamatceļš". 

Darbu izpilde -  15%.



14

SAIMNIECISKIE DARBI

21

būvniecība

Izsniegta būvatļauja būvniecības
iecerei “Tirdzniecības centra

jaunbūve Lambertu ielā 35, Mārupē,
Mārupes novadā”.

Izsniegta būvatļauja būvniecības
iecerei “Sociālās aprūpes centra

jaunbūve Lambertu ielā 37,
Mārupē, Mārupes novadā”.



1422

Pabeigti būvdarbi objektā “Satiksmes drošības uzlabošana uz valsts vietējā
autoceļa V14 (Jaunmārupe–Skulte) Skultes ciemā 1. kārta”. Notiek objekta
nodošana ekspluatācijā.

CEĻU BŪVNIECĪBA un uzturēšana 

Notiek objekta “Gājēju celiņa izbūve gar Ziedkalnu un Mazcenu aleju no Loka
ceļa līdz Mārupes mūzikas un mākslas skolai" nodošana ekspluatācijā.



1423

CEĻU BŪVNIECĪBA un uzturēšana

Projektēšanas darbi
1."Zeltiņu ielas pārbūve no Lielās ielas līdz valsts vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža–
Silnieki–Puķulejas) Mārupē";

2."Gājēju un velosipēdu ceļa izbūve Ventas ielas posmā no Kurmales līdz Dzelzceļa
ielai Mārupē”;

3."Gājēju un velosipēdu ceļa izbūve Mārupītes gatvē Mārupē";

4.“Gājēju un velosipēdu ceļa izbūve Lielajā ielā no valsts reģionālā autoceļa P132 (Rīga–
Jaunmārupe) līdz valsts vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas)”.

Uzturēšanas darbi
Asfaltbetona bedrīšu remonts ar nepilno tehnoloģiju:

 Mārupes pilsētā - 110 m  ;
 Mārupes, Babītes, Salas pagastā - 291 m .

Asfaltbetona bedrīšu remonts ar pilno asfaltēšanas tehnoloģiju:
Mārupes pilsētā - 96 m  ;
Mārupes, Babītes, Salas pagastā - 536 m .

Ielu mehanizēta tīrīšana- 31.8 km garumā, ietvju mehanizēta tīrīšana - 16.2 km
garumā.

Mārupes pilsētā uzsākta grants seguma ielu brauktuvju divkārtu virsmas apstrāde.

Turpinās plānveida grants seguma ielu un autoceļu klātnes planēšanas/profilēšanas
darbi.

Mārupes novada autoceļiem un ielām uzsākti plānveida ielu un ceļa horizontālo
apzīmējumu atjaunošanas darbi.

Tiek gatavota dokumentācija būvdarbu uzsākšanai objektā “Seguma atjaunošana
Mazcenu alejas posmam no Meža ielas līdz Ošu ielai ar autobusu apgriešanās
laukuma, pieturvietas un auto stāvlaukuma izbūvi pie mūzikas un mākslas
skolas Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā”. Būvnieks plāno darbus
uzsākt 2024. gada 25. jūnijā. 

Akceptēts būvprojekts objektam “Autoceļa C19 (Ainavas–Vecinkas) Mārupē
pārbūve” 1. kārta". Notiek saskaņošanas process 2. kārtai.

Notiek būvprojekta akceptēšana objektam "Autoceļa C30 gājēju celiņš, veloceliņš
un apgaismojums". Tiek gatavota iepirkuma dokumentācija būvdarbu iepirkumam.

2

2

2

2



1524

Apsaimniekošana

Pašvaldības dārzu atkritumu
kompostēšanas vietā "Notekas" lietošanai
pašvaldības īpašumos sagatavots (izsijāts)
apmēram 220 m  komposta. 

Vasarā turpinās dārza atkritumu
pieņemšana no iedzīvotājiem katra
mēneša pirmajā sestdienā no plkst. 9.00
līdz 17.00.

Piņķu kapsētā ieviesta atkritumu dalītā
vākšana, bioloģiskie atkritumi tiek
nogādāti dārzu atkritumu
kompostēšanas vietā "Notekas". 

Labiekārtošana

Piņķos un Babītē uzstādītas četras puķu
piramīdas;

Ar ziedošiem augiem pārstādītas 25 puķu
kastes apgaismes stabos;

Izvietoti gadskārtu svētku dekori Līgo
noskaņās.

3

AKTUALITĀTES VIDES JOMĀ

Atkritumu apsaimniekotājs "Eco Baltia
vide" piedalījās 26. maija bērnu un
jauniešu svētkos "Ar vasaru saujā" un
atraktīvā veidā informēja ģimenes par
atkritumu apsaimniekošanas
jautājumiem.

Klientu apkalpošanas centros, bibliotēkās
izvietotas atkritumu apsaimniekotāja
izgatavotās brošūras par pareizu
atkritumu šķirošanu.

2. jūnijā Tīrainē notika pasākums
“Pielaiko zaļo”, kurā ikvienam bija
iespēja smelties zināšanas izglītojošās
lekcijās par vides tēmu, kā arī diskusijas
laikā rast risinājumus, kā varam savu
ikdienu padarīt dabai draudzīgāku.



1525

APGAISMOJUMS
Pabeigta AS "Sadales tīkls" jaunu elektropieslēgumu izbūve Skultes ciemā.
Pašvaldības objektu pieslēgšanās pie AS "Sadales tīkls" tiek plānota līdz 21. jūnijam.
Tīrainē jaunu elektropieslēgumu izbūve vēl turpinās. 

Jaunu elektropieslēgumu projektu izstrāde Skultes ielas ēkām Nr. 12A, 15A, 16A.

Turpinās ielu apgaismojuma projektu (3 objekti) izstrāde (SIA "Ceļu inženieru birojs").

Pabeigta LED gaismekļu uzstādīšana Mārupes pagastā (SIA "Vizulo solutions").

Veikta pašvaldības rīkoto pasākumu ("Ģimenes diena Piņķos", bērnu un jauniešu
svētki "Ar vasaru saujā 2024") elektroapgāde un apkalpošana (SIA "REWERE").

Veikti dažādi elektromontāžas darbi ielu apgaismojuma līnijās un pašvaldības
iestādēs. 

Investīcijas Meliorācijas sistēmās

Neriņas upes caurtekas (3182223:01 piketi 131/20-131/45) pārbūves būvprojekts
saskaņošanā ar tehnisko noteikumu izsniedzējiem.

Mārupes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas 3812223:34
(piketi 4/00-19/11) posma 1,51 km pārbūves būvprojekta izmaiņu saskaņošana ar
zemes īpašniekiem.

Upesgrīvas ielas posma drenāžas ierīkošana, paskaidrojuma raksts izstrādē.

Liliju ielas posma drenāžas ierīkošana, paskaidrojuma raksts izstrādē.

Zeltiņu un Liliju ielas krustojuma caurtekas pārbūve, dokumentācijas izstrāde
tuvojas noslēgumam.

Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05 1.505 km pārbūve, dokumentācijas
izstrāde tuvojas noslēgumam.

Notekas 3812223:P:26 posma piketi 39/00-56/90 1,79 km pārbūve, dokumentācijas
izstrāde tuvojas noslēgumam.

Babītē Rožu ielas lietus kanalizācijas pārbūve; notiek priekšizpētes cenu aptauja. 

Energopārvaldība

SIA "Efekta" turpina veikt pašvaldības īpašumu energoauditus un atjaunot ēku
energosertifikātus. Šobrīd ēku energosertifikāti atjaunoti kopā jau 16 pašvaldības
ēkām.



202126

veiktie iepirkumi un noslēgtie līgumi

Parakstīts līgums par Mazcenu alejas otrā posma (no Meža ielas līdz Ošu ielai) izbūvi.
Izpildītājs - SIA “IGATE”. Summa 996 824.31 EUR bez PVN;

Uzsākta līguma laušana ar PS “ZGT” par publiskā laukuma ap Piņķu Sv. Jāņa
evaņģēliski luterisko baznīcu labiekārtošanas projekta izstrādi. Iemesls - izpildītājs
atsakās parakstīt autoruzraudzības līgumu;

Konrādu ielas skvēra labiekārtojuma būvprojekta izstrāde - bez rezultāta. Nav
iesniegti piedāvājumi;

Pieņemts lēmums par gājēju – veloceļa un apgaismojuma izbūvi starp Piņķu un
Vīkuļu ciemiem. Izmaksas 888 888.88 EUR bez PVN;

No Pašvaldības īpašumu pārvaldes:

Noslēdzies būvniecības iepirkums objektam “Satiksmes drošības uzlabošana valsts
vietējā autoceļa V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas [Kantora iela]) un Lielās ielas
krustojumā”. Notiek vērtēšana. Pēc tam paredzēta līguma slēgšana un būvdarbu
uzsākšana. Kopējās izmaksas ar VSIA "Latvijas Valsts ceļi" finansējumu 423 927.73 EUR
bez PVN;

Notiek būvprojekta skaņošana objektam “Iekšpagalmu infrastruktūras
labiekārtošanas - auto stāvlaukuma izbūve Skultes ielā 30 (pie Skultes ielas 14A),
Skultes ciemā, Mārupes pagasts, Mārupes novads”. Sagatavots un izsludināts
būvdarbu iepirkums.

Noslēdzies iepirkums objektam “Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas
līdz Lielajai ielai, 1.kārta -Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz
Rožleju iela". Tiek slēgts līgums un gatavota visa dokumentācija būvdarbu
uzsākšanai.

Tiek slēgts līgums ar SIA "Latgales sakaru serviss" par ielu apgaismojuma izbūvi
Mārupes novadā (6 objekti).  

Sagatavota tehniskā specifikācija un izsludināts iepirkums par gaisa apstrādes
iekārtu piegādi un montāžu Mārupes novada pašvaldības objektos.

Liela izmēra kolektora pārbūve un Sūkņu stacijas izbūve Jaunmārupē - iepirkums
trešo reizi publicēts EIS-ā (26.06.24. atvēršana).



Nr. p.k Veiktās darbības un sniegti pakalpojumi Skaits

1. Reģistrēti notikumi  elektroniskajā notikumu žurnālā 196

2. Saņemtā korespondence NMPP 155

3. Nosūtītā korespondence 227

4. Sniegti pakalpojumi 12

5. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 117

6. Aizturētas personas 2

7. Reģistrēti no jauna Ukrainas pilsoņi (siev., vīr., bērni)  2

8. Reģistrēta adrešu maiņa / darbības ar Ukrainas pilsoņu lietvedību 6

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS STATISTIKA
Mārupes novada Pašvaldības policijas darbu atskaite 
13.05.2024.-11.06.2024.

27



28



AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

29

Aizvadītā mācību gada sākumā
Mārupes novada Izglītības,
kultūras un sporta pārvalde kopā
ar Mārupes novada izglītības
iestādēm izvirzīja divas
prioritātes – atbalsts katra bērna
izaugsmei un atbalsts
lasītprasmes apguvei.

Atbilstoši noteiktajām prioritātēm
tika izvirzīti noteikti uzdevumi, pie
kā izglītības iestādes strādāja
mācību gada laikā mācību stundās,
ārpusstundu pasākumos, organizēja
dažādas aktivitātes sadarbībā ar
vecākiem un vietējo kopienu.

Prioritāšu īstenošanā novadā tika
strādāts vairākos līmeņos – mācību
procesa organizēšana izglītības
iestādēs, atbalsts vecākiem,
pedagogu tālākizglītība, arī
sabiedrības iesaiste domu apmaiņā
par aktualitātēm izglītībā.

KĀ VEICIES AR MĀCĪBU GADAM
NOTEIKTO PRIORITĀŠU ĪSTENOŠANU

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/20232024-macibu-gads-prioritasu-istenosana


AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

30

CITAS ZIŅAS

Apstiprināts pašvaldības
līdzfinansējums 14 bērnu un
jauniešu nometnēm, turpinās
bērnu pieteikšana nometnēm.

 
Turpinās eksāmenu laiks 9. un 12.
klasēm. 

IZLAIDUMU GRAFIKS: UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

PII  IZLAIDUMU FOTO: UZZINI VAIRĀK

IZLAIDUMU LAIKS

Mārupes Mūzikas un mākslas skolu
absolvēja 37 audzēkņi. 

Babītes Mūzikas skolu absolvēja 14
audzēkņi.

Pirmsskolas izglītības iestādes
absolvēja 483 audzēkņi.

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/izlaidumi-marupes-novada-pasvaldibas-izglitibas-iestades-19154
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/pirmsskolas-izglitibas-iestades-absolvejusi-teju-500-audzeknu


7. jūnijā Mārupes pamatskola svinēja
nozīmīgu notikumu - 75 gadu
jubileju

Gatavošanās svētkiem notika jau kopš
janvāra. Katru mēnesi tika akcentēta
katra skolas vērtība (zinātkāre,
izaugsme, atvērtība, cieņa, atbildība,
ģimeniskums), ievijot to kādā skaistā
pasākumā vai notikumā. 

Tika rīkotas gan meistarklases,
darbnīcas, konkursi, foto orientēšanās
un sirsnīgi koncerti. 

Svētku kulminācija bija 7. jūnija
svinīgais pasākums-koncerts, kur kopā
ar esošajiem un bijušajiem kolēģiem,
tuvākajiem draugiem atskatījāmies uz
paveikto, vienojāmies kopīgās dziesmās
un vienkārši pabijām kopā. 

Pēc svinīgā koncerta sekoja skolas
absolventu salidojums. 

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

31

MĀRUPES PAMATSKOLAI 75



32

Skultes sākumskola no Budapeštas ar
zināšanām 
Skultes sākumskolas projekta komanda
piedalījās “Erasmus+” apmācību programmā,
kas tika rīkota Ungārijā, Budapeštā.
Programmas galvenais mērķis bija uzlabot
skolotāju izpratni un prasmes disleksijas un
iekļaujošas valodu mācīšanas jomā. Šī
pieredze sniedza skolotājiem vērtīgas
zināšanas un praktiskus rīkus, ko izmantot
ikdienas darbā ar skolēniem.

UZZINI VAIRĀK

Zināšanas par mākslīgo intelektu smeļas
Horvātijā
Mārupes Valsts ģimnāzijas vadības komandas
pārstāvji viesojās Vācijas galvaspilsētas Berlīnes
Maksa Bekmana vidusskolā darba ēnošanas
vizītē “Erasmus+” projekta Nr. 2023-1-LV01-
KA121-SCH-000146857 “Personu mobilitātes
mācību nolūkos” ietvaros.
Skolas vadības pārstāvju mērķis bija gūt
pieredzi un citādu skatījumu uz skolas
vadīšanas metodēm. Tika pārrunātas
stratēģiskās vadības metodes, ko Vācijas kolēģi
izmanto plānošanas procesā, un pētīta labākā
prakse, kuru Maksa Bekmana vidusskolas
direktors Uve Šēnfelds izmanto skolas
vadīšanā. Secinājums - ļoti liela nozīme ir
direktora personīgajai izglītības filosofijai un
līderisma filosofijai, kuru Uve ienes vadības
komandā un skolā kopumā.

UZZINI VAIRĀK

Plašāka informācija par notikumiem izglītības iestādēs

UZZINI VAIRĀK

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
ERASMUS + PROJEKTI

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/no-budapestas-ar-zinasanam
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/pieredzes-gusana-vacija
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas


33

Rūpēs par iedzīvotāju sirds veselību,
sadarbojoties ar novada veselības jomas
institūcijām, 10. jūnijā iedzīvotājiem bija
iespēja piedalīties sirds veselībai veltītās
bezmaksas aktivitātēs Mārupē un
Piņķos. Iedzīvotāji varēja apmeklēt
vingrošanas nodarbības, lekciju par sirds
mazspējas profilaksi, kā arī pārbaudīt
sirds un asinsvadu slimību riskus.

Sirds veselības ekspresdiagnostiku
“Mārupes doktorātā” apmeklēja 20
iedzīvotāji, savukārt “Ģimenes klīniku”
Babītes pagastā – trīs. Paldies “Lotos
Pharma” par sarūpētajām noderīgajām
dāvanām ekspresdiagnostikas veicējiem!

Dienas laikā senioriem bija pieejama
vingrošana. Tā notiek katru nedēļu Mārupes
Kultūras namā un ir kupli apmeklēta. Vidēji
katru nedēļu vingro aptuveni 20 seniori.

Savukārt 22 iedzīvotāji izmantoja iespēju, lai
izzinātu sirds mazspējas profilakses
jautājumus lekcijā Mārupes Kultūras namā,
ko vadīja Dr. Ginta Kamzola un Mārupes
novada biedrības “ParSirdi.lv” vadītāja Inese
Mauriņa.

Vakarā bija iespēja piedalīties ārpustelpu
vingrošanā Piņķos un Mārupē. Mārupē
piedalījās 37 dalībnieki.

UZZINI VAIRĀK

AKTUALITĀTES VESELĪBAS JOMĀ

IEDZĪVOTĀJI IZMANTO IESPĒJU
PĀRBAUDĪT SAVAS SIRDS
VESELĪBU

https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/zinas/iedzivotaji-izmanto-iespeju-parbaudit-savas-sirds-veselibu


No aprīļa līdz maijam notikuši divi
semināru cikli topošajiem un jaunajiem
vecākiem:

Pirmais semināru cikls bija veltīts vecāku
izglītošanai par sagatavošanos
dzemdībām, pašām dzemdībām un
bērnu aprūpi pēc tām.

Otrais semināru cikls bija veltīts zīdīšanas
jautājumiem, sākot no pirmās dienas.

Lekcijas notika tiešsaistē un bija ļoti
pieprasītas, gandrīz vienas nedēļas laikā
bija pietiekušies vairāk nekā 100 dalībnieku
katrā lekcijā. 

Pasākumi notika sadarbībā ar Latvijas
Zīdīšanas asociāciju.  

34

AKTUALITĀTES VESELĪBAS JOMĀ

NOSLĒDZIES LEKCIJU CIKLS TOPOŠAJIEM UN JAUNAJIEM VECĀKIEM

20. jūlijā aicinām uz Pārgājienu salas pagastā

Kad? 20. jūlijā plkst. 11.00
Sākums pie Babītes Kultūrizglītības centra
filiāles “Vietvalži”.
Kas var piedalīties? Visi Mārupes novada
iedzīvotāji un viesi bez vecuma
ierobežojuma.
Kas sagaida? Trīs kilometrus garš maršruts
ar uzdevumu stacijām par veselīgu
dzīvesveidu un garšīgais pikniks.
Kā pieteikties? Lūgums zvanīt vai rakstīt
pasākuma koordinatorei Annijai (tālruņa
numurs 26116357, e-pasta adrese
annija.albertina@gmail.com).

Aicini draugus vai visu ģimeni un izbaudiet
veselīgas brīvdienas kopā!
Pasteidzies – dalībnieku skaits ir ierobežots!

mailto:annija.albertina@gmail.com


AIZVADĪTIE PASĀKUMI

35

26. maijā ar plašu izklaides un muzikālo programmu,
vasarīgu karstumu un visas dienas garumā nebeidzami
kūsājošu dzīvesprieku Jaunmārupē izskanējuši tradicionālie
bērnu un jauniešu svētki “Ar vasaru saujā 2024”.

UZZINI VAIRĀK

8. jūnijā Piņķos tikās laikmetīgās dejas entuziasti un
skatītāji, kas vēlējās piedzīvot mākslinieku un dabas sinerģijā
radītus stāstus. Šī bija pirmā no kopumā trim vasaras
sestdienām, kad dažādās Piņķu vietās dejotāji un horeogrāfi
uzveda jaunus iestudējumus un demonstrēja iepriekš
izveidotas performances, pielāgojot tās videi.

UZZINI VAIRĀK

PLĀNOTIE PASĀKUMI
Vasaras sezona Mārupes novadā bagāta ar daudzveidīgu
kultūras notikumu programmu.

Aicinām ielūkoties jūnija, jūlija un augusta
plānotajos kultūras notikumos.
UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/priekpilna-un-energiska-atmosfera-aizvaditi-bernu-un-jauniesu-svetki-ar-vasaru-sauja-2024
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/silta-vasaras-noskana-aizvadita-pirma-laikmetigas-dejas-sestdiena-pinkos
https://www.marupe.lv/lv/kultura/vasaras-sezonas-pasakumi-marupes-novada-2024


Mārupes novada amatiermākslas kolektīvi nes
novada vārdu pasākumos visā Latvijā -
pirmajos Jāņa Dūmiņa Dziesmu un deju svētkos
Baldonē, XXII Senioru deju dienas lielkoncertā
Limbažos un Latvijas Senioru koru svētkos
Salacgrīvā, pirmo Dziedāšanas svētku 160.
gadadienas koncertā Dikļos u. c. 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolā atklāta digitālā mūzikas ierakstu stacija. 
Turpmāk arī Mārupē jauniešiem un ikvienam interesentam būs brīnišķīga iespēja pilnīgi
citā veidā iepazīt mūzikas industriju un tās iespējas, gūt neaprakstāmi vērtīgu pieredzi

mūzikas un dziesmu rakstīšanā un producēšanā. 

UZZINI VAIRĀK

17. jūnijā savu pirmizrādi piedzīvoja Salas
pagasta amatierteātra "Kalambūrs" jaunākais
iestudējums "Piegādāsim mīlestību stundas
laikā" (lugas autore Kristiāna Štrāle-Dreika,
režisors Jānis Ozoliņš).
Šī bija īpaša pirmizrāde, jo skatītāju rindās bija arī
pati lugas autore Kristiāna, un izrāde tika spēlēta
neierastā vidē - pie daudzdzīvokļu nama
kāpņutelpas Spuņciemā. 

36

AKTUALITĀTES KULTŪRĀ

https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-muzikas-un-makslas-skola-atklata-digitala-muzikas-ierakstu-stacija-zvaigznaja-klase


37

MĀRUPES NOVADA BIBLIOTĒKAS
AKTUALITĀTES

Plašāka informācija par notikumiem bibliotēkā

UZZINI VAIRĀK

https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka


38

NOZĪMĪGĀKIE SPORTA
NOTIKUMI

Mārupes auto moto klubu
“BIERIŅI” sportistiem
augsti sasniegumi Latvijas
kausa otrajā posmā
motokrosā

15. jūnijā aizvadīti Mārupes
Sporta svētki

Bartuševičs LSVS pašvaldību
61. sporta spēļu
finālsacensībās
riteņbraukšanā izcīna divas
zelta medaļas

Pravs un Kušners kļūst par
Latvijas Republikas
čempioniem boksā

Olimpiskās dienas
zīmējumu konkursā
''Olimpiskās spēles ''Parīze
2024'''' veicināšanas balvu
saņem Salas sākumskolas
PII skolēns Patriks
Bergmanis

Noslēgušas skriešanas
sacensības “Pavasara kross”

https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-auto-moto-klubu-bierini-sportistiem-augsti-sasniegumi-latvijas-kausa-otraja-posma
https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-auto-moto-klubu-bierini-sportistiem-augsti-sasniegumi-latvijas-kausa-otraja-posma
https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-auto-moto-klubu-bierini-sportistiem-augsti-sasniegumi-latvijas-kausa-otraja-posma
https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-auto-moto-klubu-bierini-sportistiem-augsti-sasniegumi-latvijas-kausa-otraja-posma
https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-auto-moto-klubu-bierini-sportistiem-augsti-sasniegumi-latvijas-kausa-otraja-posma
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/bartusevics-lsvs-pasvaldibu-61-sporta-spelu-finalsacensibas-ritenbrauksana-izcina-divas-zelta
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/bartusevics-lsvs-pasvaldibu-61-sporta-spelu-finalsacensibas-ritenbrauksana-izcina-divas-zelta
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/bartusevics-lsvs-pasvaldibu-61-sporta-spelu-finalsacensibas-ritenbrauksana-izcina-divas-zelta
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/bartusevics-lsvs-pasvaldibu-61-sporta-spelu-finalsacensibas-ritenbrauksana-izcina-divas-zelta
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/bartusevics-lsvs-pasvaldibu-61-sporta-spelu-finalsacensibas-ritenbrauksana-izcina-divas-zelta
https://www.marupe.lv/lv/zinas/pravs-un-kusners-klust-par-latvijas-republikas-cempioniem-boksa-16-05-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/pravs-un-kusners-klust-par-latvijas-republikas-cempioniem-boksa-16-05-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/pravs-un-kusners-klust-par-latvijas-republikas-cempioniem-boksa-16-05-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-veteranu-basketbola-komandam-zelts-un-sudrabs-latvijas-maksibasketbola-cempionata
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/olimpiskas-dienas-zimejumu-konkursa-olimpiskas-speles-parize-2024-veicinasanas-balvu-sanem
https://www.marupe.lv/lv/zinas/noslegusas-skriesanas-sacensibas-pavasara-kross-31-05-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/noslegusas-skriesanas-sacensibas-pavasara-kross-31-05-2024


39

"Mārupes SC" izbraukumā
atspēlējas un izcīna
pārliecinošu uzvaru pār
"Ogre United", iekļūstot
sešpadsmitdaļfinālā

Aizvadīts "Mārupes kausa
izcīņas mini-motokrosā"
desmitas jubilejas sezonas
pirmais posms "Vilciņos"

Artjoms Zuntners izcīna
zelta medaļu Eiropas
junioru džudo kausā
“Solanin Cup “Young Europe
2024”

Jūnija otrdienās Tīrainē
norisinās "3x3 basketbols
Mārupe" sacensības

Turpinās "Tīraines
pludmales volejbola vakari
2024"

3. jūnijā atsākās bezmaksas
vingrošanas nodarbības
pieaugušajiem

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-izbraukuma-atspelejas-un-izcina-parliecinosu-uzvaru-par-ogre-united
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-izbraukuma-atspelejas-un-izcina-parliecinosu-uzvaru-par-ogre-united
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-izbraukuma-atspelejas-un-izcina-parliecinosu-uzvaru-par-ogre-united
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-izbraukuma-atspelejas-un-izcina-parliecinosu-uzvaru-par-ogre-united
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-izbraukuma-atspelejas-un-izcina-parliecinosu-uzvaru-par-ogre-united
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-izbraukuma-atspelejas-un-izcina-parliecinosu-uzvaru-par-ogre-united
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadits-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-desmitas-jubilejas-sezonas-pirmais-posms-vilcinos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadits-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-desmitas-jubilejas-sezonas-pirmais-posms-vilcinos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadits-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-desmitas-jubilejas-sezonas-pirmais-posms-vilcinos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadits-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-desmitas-jubilejas-sezonas-pirmais-posms-vilcinos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/artjoms-zuntners-izcina-zelta-medalu-eiropas-junioru-dzudo-kausa-solanin-cup-young-europe-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/artjoms-zuntners-izcina-zelta-medalu-eiropas-junioru-dzudo-kausa-solanin-cup-young-europe-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/artjoms-zuntners-izcina-zelta-medalu-eiropas-junioru-dzudo-kausa-solanin-cup-young-europe-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/artjoms-zuntners-izcina-zelta-medalu-eiropas-junioru-dzudo-kausa-solanin-cup-young-europe-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/artjoms-zuntners-izcina-zelta-medalu-eiropas-junioru-dzudo-kausa-solanin-cup-young-europe-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/junija-otrdienas-tiraine-norisinasies-3x3-basketbols-marupe-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/junija-otrdienas-tiraine-norisinasies-3x3-basketbols-marupe-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/junija-otrdienas-tiraine-norisinasies-3x3-basketbols-marupe-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/no-5-junija-tiraine-tiraines-volejbola-vakari-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/no-5-junija-tiraine-tiraines-volejbola-vakari-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/no-5-junija-tiraine-tiraines-volejbola-vakari-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/3-junija-atsakas-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas-pieaugusajiem
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/3-junija-atsakas-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas-pieaugusajiem
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/3-junija-atsakas-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas-pieaugusajiem


ZIŅOJUMU VEIDOJA 
SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS UN MULTIMEDIJU NODAĻA


